
یادی از شهید رضا برفی
شهادت را دوست دارم!

شــهید رضا برفی، ششم شهریور سال ۱۳۴۲، 
در زابل چشــم به جهان گشود. سال ۱۳۶۲ ازدواج 
کرد و یک پسر و یک دختر دارد. دوازدهم آبان سال 
۱۳۶۶، در روستای رودماهی زاهدان هنگام درگیری 
با اشرار به فیض شهادت نائل آمد و پیکر پاکش در 
گلزار شهدای بهشت مصطفی)ص( زابل آرام گرفت.
شــهید رضا برفی در وصیت‌نامه‌اش نوشــت: 
»خدایا شــاهد باش به عشق تو در مسیرت حرکت 

کردم و اینک تنها در انتظار لقاءالله هســتم. شهادت را دوست دارم نه بدان خاطر 
که از زندگی خســته شده و بخواهم از مشکلات این دنیا بگریزم، بلکه بدان جهت 
عاشق شــهادتم که آن وسیله‌ای برای رســیدن به قرب الهی است. می‌خواهم به 
وسیله‌ ریختن خونم در راه تو، گناهانی را که انجام داده‌ام بیامرزی. می‌خواهم شهید 
شــوم تا اگر زنده ‌بودنم موجب رشــد و ترقی دیگران نشد، با نثار خونم بتوانم این 
قصور و کوتاهی را جبران کرده باشم. می‌خواهم شهید شوم تا خونم برای علی)ع( 
و حسین‌ابن‌علی)ع( گواه باشد که رهرو راهشان بودم.ای مهربان‌ترین مهربانان مرا 
دریاب. بنده‌ای گنهکار و غافل هستم که از دیار عاشقان خسته می‌آیم، تا شاید مرا 
بپذیری.ای معشــوقم مرا به سوی خود فراخوان که دیگر نمی‌توانم صبر کنم. چه 
سخت اســت آن‌گاه که بین دو دوست صمیمی جدایی می‌افتد، چه سخت است 
آن لحظه که بین عاشق و معشوق فاصله می‌افتد و چه سخت است آن موقعی که 
رهرو به مقصدش نمی‌رسد. پس خدایا این سختی‌ها را از دوش من بردار و مرا برای 

رسیدن به خودت یاری فرما.«

حدیث دشت عشق

ماجرای مبهم فسخ قرارداد اندونگ با استقلال
دیدیــه اندونــگ ‌هافبک گابنی تیــم فوتبال اســتقلال دو روز پیش در 
گفت‌وگو با ریکاردو ســاپینتو ســرمربی پرتغالی اســتقلال اعلام کرد حاضر 
اســت برای بازی با خیبر خرم‌آباد در ایران بماند و ســپس برای شــرکت در 
جام ملت‌های آفریقا راهی اردوی تیم ملی کشــورش شود. ساپینتو از طریق 
تماس اندونگ با ســرمربی گابن درخواســت می‌کند این بازیکن پس از بازی 
با خیبر راهی اردوی تیم ملی کشــورش شــود ولی ســرمربی تیم ملی گابن 
با تشــریح دلایلی با این موضوع مخالفت می‌کند. اندونگ هم بامداد یکشنبه 
راهی گابن شــد.در شرایطی که تیم استقلال در حال عزیمت به خرم‌آباد بود 
مدیر برنامه‌های اندونگ در نامه‌ای با باشــگاه از فســخ قرارداد این بازیکن به 
دلیل مســائل مربوط به ویزای کار خبر داد. اگر چه باشــگاه استقلال بر این 
اعتقاد اســت که فســخی صورت نگرفته اما این نامه می‌تواند به منزله فسخ 
 قلمداد شــود. باشگاه اســتقلال تاکنون واکنش رسمی به این ماجرا نشان ن
داده اســت و از این رو ابهامات این موضوع و دلایل فسخ همچنان پابرجاست. 
با توجه به بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی استقلال، حتی در صورت بازگشت 

اندونگ به ایران، دیگر نمی‌تواند با استقلال قرارداد جدیدی امضا کند.
شکایت احتمالی مصر از فیفا

نامگذاری عجیب بازی ایران و مصر در جام جهانی ۲۰۲۶، حواشــی 
زیادی را ایجاد کرده اســت. هر دو کشــور با ارســال نامه‌ به فیفا مخالف 
برگزاری هرگونه جشن مربوط به اقلیت‌های جنسی در حاشیه بازی خود و 
خواهان لغو این مراسم هستند. اتفاقی که تا این لحظه واکنش رسمی فیفا 
را به همراه نداشــته است.در مصر اما کار به پارلمان کشیده و نمایندگان 
مجلس این کشــور از وزیر ورزش خواســته‌اند به طور جدی پیگیری این 
موضوع باشد. یکی از مســئولان فوتبال این کشور در گفت‌وگویی تاکید 
کرد؛ فدراسیون فوتبال مصر در حال حاضر منتظر پاسخ فیفا به نامه خود 
است تا بر اساس آن درباره گام بعدی تصمیم‌گیری شود؛ اگر پاسخ حاکی 
از پذیرش درخواســت باشد، پرونده بسته می‌شــود، اما اگر پاسخ منفی 
باشــد، سناریوهای تصاعدی متناسب با محتوای نامه‌ای که انتظار می‌رود 
به فدراسیون‌های مصر و ایران برسد، مطرح خواهد شد. او همچنین تاکید 
کرد در صورت رد درخواست مصر از سوی یکی از کمیته‌های فیفا، امکان 
اعتراض به کمیته استیناف وجود دارد و اگر تصمیم از سوی شورای فیفا 

صادر شود، اعتراض باید به دادگاه CASارائه شود.

 اگرچه حسن یزدانی در اولین میدان رسمی خود در وزن ۹۷ کیلوگرم 
حریفان خود را شکست داد اما امیرعلی آذرپیرا اصلی‌ترین رقیب 

اوست که باید در آینده چه اتفاقاتی در این وزن رخ می‌دهد.
بازگشت حســن یزدانی به تشک، بعد از ماه‌ها دوری از میادین کشتی، 
مهم‌ترین اتفاق مرحله نیمه‌نهائی و فینال لیگ برتر کشتی آزاد بود؛ بازگشتی 
که با تغییر وزن همراه بود و در نهایت با پیروزی یزدانی به پایان رســید تا 
بار دیگر نام او در مرکز توجه کشتی ایران قرار بگیرد. یزدانی پس از المپیک 
پاریس بار دیگر کتف مصدوم خود را به تیغ جراحان سپرد و تصمیم گرفت 
برای درمان کامل، مدتی کشتی را کنار بگذارد. این وقفه نزدیک به یک سال 
و نیم طول کشــید؛ در نهایت پس از پایــان دوره مصدومیتش یزدانی حالا 
بازگشــته، اما نه در وزن همیشگی‌اش؛ او این بار در وزنی جدید روی تشک 
رفت و توانست در همان نخستین حضور رسمی، حریفانش را شکست دهد.

یزدانی در شــرایطی به وزن ۹۷ کیلوگرم آمده که پیش از این امیرعلی 
آذرپیرا مدت‌هاست به عنوان مدعی اصلی در این وزن رقابت می‌کند. آذرپیرا 
طی سال‌های اخیر به ثبات قابل توجهی رسیده و کارنامه‌ای جدی برای خود 
ساخته است؛ از مدال برنز المپیک پاریس با شکست کایل اسنایدر آمریکایی 
گرفته تا مدال نقره مســابقات قهرمانی جهان که با شکســت مقابل همین 
حریف به دســت آمد. او حالا چهره تثبیت‌شده این وزن به حساب می‌آید و 

ورود یزدانی، معادلات را پیچیده‌تر از قبل کرده است.
بر اســاس چرخه انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد در وزن ۹۷ کیلوگرم، 
امیرعلی آذرپیرا به دلیل کســب مدال نقره جهان ۲۰۲۵ کرواســی، مجوز 
حضور مستقیم در مرحله نهائی را دارد. با این حال اولویت اعزام به مسابقات 
قهرمانی آسیا، با کشتی‌گیران رده سنی امید است؛ مشروط به اینکه قهرمان 
کشور از این رده سنی باشد و کارنامه بین‌المللی قابل قبولی داشته باشد. در 
غیر این صورت، عملکرد بین‌المللی مدعیان بزرگسال ملاک انتخاب خواهد 
بود. نکته مهم اینکه حســن یزدانی قرار است وارد چرخه انتخابی شود، اما 
کارش را از مسابقات قهرمانی کشــور آغاز نخواهد کرد؛ موضوعی که نشان 
می‌دهد کادر فنی برای او مســیر متفاوتی در نظر گرفته اســت. این شرایط 
ناخودآگاه خاطره وزن ۸۶ کیلوگرم را زنده می‌کند؛ جایی که ســال‌ها حسن 
یزدانی مدعی اول بود و کامران قاسم‌پور ناچار شد مدت‌ها پشت خط او بماند. 
قاسم‌پور بعدها با رفتن به وزن ۹۲ کیلوگرم، دو طلای جهان را به دست آورد، 
اما چون این وزن المپیکی نبود، مجبور شد به ۹۷ کیلوگرم کوچ کند. وزنی 
که در آن نتوانست با مدعیان اصلی رقابت کند. حالا تاریخ انگار در حال تکرار 
اســت؛ یزدانی از ۸۶ بالا آمده و در وزن جدید قرار اســت کشتی بگیرد، اما 
دیگر آن چهره بی‌رقیب سال‌های اوج نیست و با چالش‌هایی تازه روبه‌روست.
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ورزشی 

سرویس ورزشی-
همزمانــی انتخابات بعدی کمیته ملــی المپیک با 
رویدادهای مهم بین‌المللی از جمله بازی‌های آســیایی 
 ناگویا، المپیک جوانان داکار و بازی‌های داخل سالن ریاض، 
از یک‌سو و از سوی دیگر فاصله زمانی اندک تا بازی‌های 
المپیک 2028، موجب شــده است موضوع بازنگری در 

زمان‌بندی دوره مدیریتی در دستور کار قرار گیرد.
پنجاه و چهارمین مجمع عمومی کمیته ملی المپیک روز 
چهارشنبه دهم دی ‌ماه در ســالن اجتماعات پارالمپیک واقع 
در طبقه دوم کمیته ملی المپیک برگزار می‌شــود. قرار است 
در این مجمع درخصوص ارائه گزارش حسابرســی صورت‌های 
مالی، دریافــت و پرداخت‌های کمیته ملی المپیک در ســال 
1403، تعیین حســابرس ســال 1404، ارائه گزارش عملکرد 
کمیته ملی المپیک از جمله بازی‌های آسیایی جوانان بحرین 
و بازی‌های کشــورهای اســامی ریاض، تعیین زمان مجمع 
انتخاباتی کمیته ملی المپیک و تغییر اساسنامه جهت تطبیق 
دوره‌های انتخاباتی کمیته ملی المپیک با زمان‌بندی بازی‌های 
المپیک تصمیم‌گیری شود. اما قبل از برگزاری مجمع عمومی 
کمیته ملی المپیک باید تکلیف کمیسیون ورزشکاران مشخص 
شود. ســومین دوره انتخابات کمیســیون ورزشکاران کمیته 
ملی المپیک ســاعت 9 لغایت 15 روز جمعه 28 آذرماه برگزار 
می‌شــود. برای حضور در انتخابات ســومین دوره کمیسیون 
ورزشــکاران کــه طی روزهــای 28 آبانماه لغایــت 8 آذر ماه 
تعیین شــده بود 31 ورزشکار به نام‌های نگین آلتونی)کاراته(، 
فاضــل اتراچالی)کبدی(، ســیدعلی اســماعیل‌زاده پاکدامن 
)شمشــیر بازی(، مهران برخورداری)تکواندو(، فرانک پرتوآذر 
)دوچرخه‌ســواری(، حســن تفتیان)دوومیدانی(، مهدی جلوه 
قاضیانی)والیبال(، میر مصطفی جوادی علی آبادی)وزنه‌برداری(، 

امیــر جوهری خو)تیرانــدازی(، نجمه خدمتــی )تیراندازی(، 
علی داوودی )وزنه‌برداری(، رؤیــا داودیان‌خان )کبدی(،‌ هانیه 
رستمیان)تیراندازی(، فرزانه رضا‌سلطانی )اسکی(، دانیال ساوه 
شمشکی)اســکی(، آرین ســلیمی )تکواندو(، رحمان عموزاد 
خلیلی )کشــتی(، فرزانه فصیحــی )دوومیدانی(، زهرا کریمی 
)کبدی(، ناهید کیانی )تکواندو(، محمدرضا گرایی )کشــتی(، 
سجاد گنج زاده )کاراته(، علی لبیب )دوچرخه‌سواری(، شهربانو 
منصوریان )ووشــو(، الهه منصوریان )ووشــو(، امیر مهدیزاده 
)کاراته(، امین میرزازاده )کشــتی(، میلاد وزیری )تیراندازی با 
کمان( و علی یوســفی )وزنه‌برداری( ثبت‌نام کردند. با توجه به 
حضور ثریا آقایی در کمیســیون ورزشکاران کمیته بین‌المللی 

المپیک، وی عضو کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک 
نیز خواهد بود.

 دوره ریاست دو ساله می‌شود
یکــی از مهم‌تریــن موضوعاتی که قرار اســت در پنجاه و 
چهارمین مجمع عمومی کمیته ملی المپیک مطرح شود، و تغییر 
اساسنامه جهت تطبیق دوره‌های انتخاباتی کمیته ملی المپیک 
با زمان‌بندی بازی‌های المپیک است. قرار است در صورت تأیید 
اعضای مجمع، ریاست کمیته ملی المپیک »فقط در دوره بعد« 
دو ساله شود، به این ترتیب انتخابات که طبق روال باید شهریور 
سال 1405 برگزار شود، بعد از بازی‌های آسیایی 2026 ناگویا با 
تأخیری چندماهه به انجام خواهد رســید و دوره ریاست پس از 

دو سال یعنی بعد از المپیک 2028 لس‌آنجلس به پایان می‌رسد، 
بعد از آن مجدداً دوره‌ها چهارســاله می‌شــود و به روال عادی 
بازخواهد گشــت،به این ترتیب دوره‌های کمیته ملی المپیک از 
پایــان هر المپیک تا پایان المپیک بعــدی خواهد بود. در روال 
فعلی با روی کار آمدن هر کادر مدیریتی در کمیته ملی المپیک، 
زمانی دوساله در اختیار مسئولان وجود دارد که به‌اعتقاد برخی 

کارشناسان این زمان برای برنامه‌ریزی کافی نیست.
چرا قرار است انتخابات کمیته ملی المپیک دو ساله شود؟

اما چرا کمیته ملــی المپیک قصد دارد این تصمیم مهم را 
اتخاذ کند؟! در پاسخ به پرسش مطرح شده باید گفت به دنبال 
تعویق اجباری برگزاری بازی‌های المپیک توکیو به دلیل کرونا، 
فرآیند برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک نیز با وقفه همراه 
شــد. در آن زمان این تصمیم با هــدف حفظ ثبات مدیریتی و 
فراهم‌کردن امکان مدیریت هرچه بهتر کاروان ورزشی ایران در 
المپیک اتخاذ شــد و به مدیران دوره قبــل این فرصت را داد تا 
مســئولیت هدایت امور تا پایان المپیک توکیو را برعهده داشته 
باشــند. در نهایت، پس از پایان المپیک توکیو، انتخابات کمیته 
ملی المپیک در ششم شهریورماه سال 1401 برگزار و دوره جدید 
مدیریتی با ریاست محمود خسروی‌وفا به مدت چهار سال آغاز 
شد که مطابق تقویم باید انتخابات بعدی آن در شهریور 1405 
برگزار شــود. با این حال، همزمانی انتخابات بعدی با رویدادهای 
مهم بین‌المللی از جمله بازی‌های آسیایی ناگویا، المپیک جوانان 
داکار و بازی‌های داخل ســالن ریاض، از یک‌سو و از سوی دیگر 
فاصله زمانی اندک تا بازی‌های المپیک 2028، موجب شده است 
موضوع بازنگری در زمان‌بندی دوره مدیریتی در دستور کار قرار 
گیرد. بر همین اساس، پیشنهاد برگزاری دوره‌ای دوساله به‌عنوان 
راهکاری برای جلوگیری از تداخل مدیریتی در آستانه رویدادهای 
بزرگ پیش‌رو، در مجمع کمیته ملی المپیک مطرح خواهد شد.

تصمیم مهم که باید اعضای مجمع اتخاذ کنند

بازنگری در زمان‌بندی دوره مدیریتی
انتخابات کمیته ملی المپیک برای دوره بعد دوساله می‌شود؟!

ورزشــکار رشــته قایقرانی رویینگ که با تغییر تابعیت به جمهوری 
آذربایجان رفته بود، بار دیگر به تیم ملی ایران برگشت.

بهمن نصیری ملی‌پوش پیشین ایران که تغییر تابعیت داده بود و برای جمهوری 
آذربایجان مســابقه می‌داد، مجددا به تیم ملی ایران برگشت.نصیری در سال ۱۴۰۱ 
به آذربایجان رفت و با تغییر تابعیت برای این کشــور مســابقه می‌داد اما او مجددا 
به ایران برگشــته و به اردوی تیم ملی هم دعوت شــده است.نصیری حتی سهمیه 
المپیــک ۲۰۲۱ توکیو را هم گرفته بــود اما طبق قوانین، ایران باید بین او و نازنین 
ملایــی یک نفر را به بازی‌های المپیک اعــزام می‌کرد که با انصراف نصیری، ملایی 
نماینده ایران در المپیک توکیو شــد. پس از آن نصیری به کشــور آذربایجان رفت. 
محسن شادی رئیس فدراسیون رویینگ ایران درباره‌ حضور مجدد بهمن نصیری در 
اردوهای تیم‌های ملی ایران گفت: »بهمن نصیری از اردیبهشــت به ایران برگشته و 
دیگر برای آذربایجان مســابقه نداده است. بنابراین به اردوهای تیم ملی دعوت شده 
اســت. مربی روس تیم ملی مردان هم با بهمن نصیری در روســیه و آذربایجان کار 
کــرده و به این ورزشــکار خیلی اعتقاد دارد. مربی روس معتقد اســت که با بهمن 
نصیری می‌توان نتیجه گرفت، شــرایط نصیری هم ایده‌آل است و طبق رکوردهایی 
که برای آذربایجان داشــته، در سطح آســیا جزو نفرات برتر است. امیدواریم نتیجه 

خوبی هم برای ایران بگیرد.«
هفته گذشته نیز عاطفه احمدی ملی‌پوش سابق اسکی ایران که سال ۱۴۰۱ به 
آلمان پناهنده شد با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام از بازگشت 

خود به ایران خبر داد.

بازگشت یک ورزشکار دیگر به ایران پس از تغییر تابعیت
پیکارهای کاراته قهرمانی کشور، انتخابی تیم ملی، برگزار شد و نفرات 
برتر هر وزن مشخص شدند و کادر فنی تیم ملی تعدادی کاراته‌کا را به مرحله 

اول انتخابی دعوت کرد.
این رقابت‌ها از روز چهارشــنبه ۱۹ آذر ماه، در ســالن شهید کبگانیان تهران به 
مدت ۵ روز برگزار شــد و نفرات ذیل موفق شدند جواز حضور در مرحله دوم انتخابی 

را کسب کنند:
وزن ۵۵- کیلوگرم: ۱- بهنام دهقان زاده از استان تهران ۲- شاهرخ نجفی از استان 

مازندران ۳- مازیار حبیب پور از استان گیلان و ابوالفضل تمدن‌زاده از استان فارس
وزن ۶۰- کیلوگرم: ۱- امیر محمد ســبزواری از اســتان کرمانشاه ۲- سید امیر 
حسینی از اســتان تهران ۳- علی مسکینی از استان کرمانشاه و معید محمد مقضی 

از استان اصفهان
وزن ۶۷- کیلوگرم: ۱- امیررضا برزویی از استان کرمانشاه ۲- رضا عنایتی از استان 
مازندران ۳- علیرضا لفیطه‌پور از استان خورستان و حمیدرضا آژده نیا از استان تهران

وزن ۷۵- کیلوگرم: ۱- بهمن عسگری از استان قزوین ۲- مرتضی نعمتی از استان 
قم ۳- علی رحیمی از استان اصفهان و محمد جواد صفری از استان کرمانشاه

وزن ۸۴- کیلوگرم: ۱- علی اصغر آســیابری از اســتان قزوین ۲- حامد اکبری از 
استان مازندران ۳- صالح فارسی از استان تهران و اسماعیل معتمدی از استان البرز

وزن ۸۴+ کیلوگرم: ۱- مهدی خدابخشــی از استان کرمانشاه ۲- محمود نعمتی 
از استان قم ۳- مهدی گنج زاده از استان تهران و مهدی عاشوری از استان مازندران

در پایان رقابت‌های قهرمانی کشور کادرفنی تیم ملی کاراته در هر وزن نفراتی را 
هم به عنوان ورزشکاران برگزیده به اردوی تیم ملی دعوت کرد. قرار است مرحله اول 
انتخابی تیم ملی کاراته روز ۲۹ آذرماه در تهران برگزار شود. در این مرحله بازیکنانی که 
از سوی کادر فنی دعوت شده‌اند؛ با هم به رقابت می‌پردازند. در هر وزن نفرات برتر به 
مرحله بعد راه پیدا می‌کنند که در مرحله دوم انتخابی نفرات فوق با نفرات دوم و سوم 
قهرمانی کشــور مبارزه می‌کنند و در نهایت نفرات برتر به مرحله نهائی اردو تیم ملی 

دعوت خواهند شد که مرحله نهائی انتخابی دی ماه برگزار می‌شود.

معرفی برترین‌های مسابقات کاراته قهرمانی کشور

رئیس فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان پس از اینکه در ماه‌های اخیر حواشی زیادی را پشت سر گذاشت، نهایتاً از سمت خود استعفا کرد.
مصطفی نکولعل‌آزاد، رئیس فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان عصر یکشنبه از سمت خود استعفا کرد و روز پنج‌شنبه نیز قرار است مجمع فوق‌العاده این فدراسیون برگزار شود. 
نکولعل‌آزاد در ماه‌های اخیر گرفتار حواشی بسیاری در این فدراسیون بود. از جمله این حواشی می‌توان به انتصاب افراد غیرمتخصص به‌عنوان سرپرست تیم‌های ملی در المپیک 
اشاره کرد. نکولعل‌آزاد در احکامی دبیر فدراسیون که قبلًا بازیکن تیم فوتبال بوده را سرپرست تیم تکواندو که شانس زیادی برای کسب مدال داشت کرد و در حکم دیگر مدیر 

روابط‌عمومی را نیز به‌عنوان سرپرست کاراته آقایان در المپیک منصوب کرد. وی همچنین پیش‌تر به یک خواننده پاپ در این فدراسیون سمت داده بود.

پشت پرده استعفای رئیس فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان چه بود؟!

صفحه ۹
سه‌شنبه ۲۵ آذر ۱۴۰۴
۲۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۳۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۸۵۹۰- ۷/۳۰/ ۱۴۰۴هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
 بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عسگر اکبری بهروز فرزند علی اصغر 
بشــماره شناســنامه ۶۲۳۸ صادره از لالجین در اعیانی ششدانگ و عرصه چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه یکباب خانه با کاربری مسکونی به مساحت ۴۶.۵۷ متر مربع 
پــاک ۵۹۷۲ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در بخش چهــار حوزه ثبت ملک بهار اراضی 
لالجین خریداری از مالک رســمی آقای علی اصغر به نظر محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م‌الف/ ۳۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۱۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

حسین مرادی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره۸۰۳۱- ۷/۲۳/ ۱۴۰۴هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محیا یاری فرزند محمد علی بشــماره 
شناســنامه ۳۸۶۱۵۸۸۲۲۶ صادره از همدان در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
باستثنای اعیانی مستحدثاتی در آن به مساحت ۳۵۷۴.۹۸ متر مربع پلاک ۳۰۰ فرعی 
از ۱۳۴ اصلــی واقــع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهــار اراضی چایان خریداری از 
مالکین رســمی آقایان برجعلی و محمد علی یاری محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید‌، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف/ ٤٠٩
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۱۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵
حسین مرادی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده 
 شرکت گروه پزشکی نوردیدگان کرج 

به شماره ثبت ۵۵۸۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۷۹۰۳۲
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می‌شود تا در جلسه 
مجمــع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در روز پنجشــنبه مورخ 
۱۴۰۴/۱۰/۱۱در محل شرکت واقع در کرج- جهانشهر- بلوار مولانا- 
جنــب پارکینگ پارک خانواده- پلاک ۸۵ ســاعت ۱۴:۰۰ تشــکیل 

می‌گردد حضور به‌هم رسانند.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت‌مدیره از عملکرد سال مالی ۱۴۰۳
۲- استماع گزارش بازرس از عملکرد سال مالی ۱۴۰۳

۳- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۳
۴- تعیین بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۴

۵- سایر موارد
رئیس هیئت‌مدیره گروه پزشکی نوردیدگان کرج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460316014010322 مورخ 1404/09/01هیئت دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد فتحی هرتکهء فرزند جهان بین در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
902/76 متر مربع در پلاک 26 اصلی در قریه باباجان خریداری از مالک رسمی آقای 
افشــین فلاحی محرزگردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند‌، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید‌، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض‌، دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 09/10/ 1404              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/25

 شماره ارشاد: 5908/م/الف/12
فرشاد نادری- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460316014010227 مورخ 1404/08/27هیئت دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد احمدوند کوهســاری فرزند عربعلی بشماره یک قطعه باغچه به مساحت 
2084/35 متر مربع در پلاک 8 اصلی قریه باغ فلک واقع در بخش دو حومه خریداری 
از مالک رسمی - خود متقاضی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند‌، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید‌، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شماره ارشاد: 5958/م/الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 09/10/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/25

فرشاد نادری -رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

 آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله‌ای نوبت دوم

فرماندهی مرزبانی استان خوزستان در نظر دارد 
نســبت به تعمیر و بازسازی پاسگاه شناور به شماره 
پــاک ۶۷۴۶۹ و ۱۵۴۳۲۰۰۵۶ از طریــق برگزاری 

مناقصه عمومی واگذار نماید.
لذا واجدین شــرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد 
شــرکت درمناقصه از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت 
اداری مورخــه۳۰ /۱۴۰۴/۰۹ به آدرس ذیل مراجعه 

نمایند.
در ضمن مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری 
مورخ ۱۰/۰۳/ ۱۴۰۴می باشد. شایان ذکر است هزینه 

چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.
نشانی: اهواز- بعد از پلیس راه اهواز اندیمشک- بعد 

از حوزه نظام وظیفه ستاد مرزبانی استان خوزستان
معاونت آماد و پشتیبانی فرماندهی مرزبانی 

استان خوزستان

آگهی مزایده اتومبیل
 به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۴۰۰۳۵۵ له: فاطمه خزائی و علیه سید 
جواد موسوی )نیابت از شعبه دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد( مستند به 
ســند ازدواج ۱۷۹۳۸-۱۳۸۴/۳/۴- دفترخانه ازدواج شماره ۷۴ و طلاق شماره 
۷۵ شهر مشهد استان خراسان رضوی، مورد مزایده عبارت است از: یک دستگاه 
خودرو به شماره ۶۹۴ ق ۵۹ ایران ‌۴۷، نوع: سواری‌، سیستم: تیبا ۲ مدل: ۱۴۰۰، 
رنگ: سفید‌، شماره موتور ‌۹۴۵۹۴۸۳، شماره شاسی ۱۰۳۰۳۲۶ وضعیت خودرو 
در لحظه بازدید: سپر عقب شکسته کشیدگی در روی درب عقب راست کشیدگی 
 در روی سپر جلو خوردگی جزئی در لبه گلگیر جلو سمت چپ لاستیکها ۹۰ ٪ 
که به مبلغ ۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰/ ۴ریال معادل چهارصد و شصت و پنج میلیون تومان 
توسط هیئت کارشناسی ارزیابی گردیده است و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی 
از طلب بستانکارو نیم عشر اجرائی و هزینه‌های اجرائی متعلقه در روز سه‌شنبه 
مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۹ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از 
طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰/ ۴ ریال معادل 
چهارصد و شــصت و پنج میلیون تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می‌شود. شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده 
مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به 
حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی کــه ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حســاب خزانه واریز خواهد شــد. خریدار می‌تواند قبل از برگزاری مزایده از 
خودروی بازداشتی واقع در اراک پارکینگ قدس دیدن نماید. کلیه هزینه‌های 
قانونی و بدهی‌ها و سایر هزینه‌های انتقال به عهده برنده مزایده است و میزان 
بدهی‌های مذکور مشــخص نیست و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد 
شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری 

بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۲۵ /۱۴۰۴/۹
شناسه آگهی: 2074160 

اداره ثبت اسناد و املاک اراک 	

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۲۶۵- ۰۹/۱۳/ ۱۴۰۴هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مســعود حداد فرزند محرم بشماره شناسنامه ۲۵۵۴۷ صادره از تاکستان در 
ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۹۷.۰۵ متر مربع مفروز از پلاک شماره 
۳۵۸۱۲ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۲۰۷۲۶۰۰(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۵ /۱۴۰۴/۹         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰ /۱۴۰۴/۱۰
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۲۶۹- ۰۹/۱۳/ ۱۴۰۴ هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ایرج رحمانی فرزند حجت اله بشماره شناسنامه ۱۹۹۴۵ صادره از تاکستان در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۴۰ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۴۲۳ 
فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۰۷۲۶۰۰(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۵ /۱۴۰۴/۹        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰ /۱۴۰۴/۱۰
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۱۸۶۴ هیئــت اول پرونــده کلاســه 
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۱۴۹ موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله اوروجی به شناســنامه 
شماره ۳۲۸ کد ملی ۵۵۹۹۴۷۳۲۰۱ صادره از تاکستان فرزند لطفعلی در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۹۳.۰۱ متر مربع پلاک شماره ۵ اصلی واقع در قزوین 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از محمد حسین 
حیدری تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت
صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۰۷۲۷۴۲(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۵ /۱۴۰۴/۹        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰ /۱۴۰۴/۱۰
صمد قدیم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

 آگهی مزایده مال غیر منقول 
بابت پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۰۱۱۴

خانم فاطمه حســین نــژاد لطف آباد کشــکو نام پدر حســین تاریخ 
تولد: ۰۳/۱۵/ ۱۳۸۰ شــماره ملی: ۴۴۶۰۱۳۰۸۶۶ شــماره شناسنامه: 
۴۴۶۰۱۳۰۸۶۶ به نشانی: مهریز، بهادران، کوچه گلستان پنجم، منزل 
پدری جهت وصول مهریه خود به اســتناد ســند ازدواج به شماره سند 
۶۹۵۰ مورخ۱۳۹۶/۱۱/۲۰ دفترخانه ازدواج شماره ۱۰۰ شهر مهریز علیه 
آقای اسماعیل حســینی بهادرانی نام پدر: رمضان تاریخ تولد: ۰۵/۲۲/ 
۱۳۶۶شماره ملی: ۴۴۶۹۹۷۸۵۷۴ شماره شناسنامه ۷۳ به نشانی مهریز، 
بهادران، کوچه گلستان پنجم، منزل پدری تقاضای صدور اجرائیه نموده 
که پس از تشکیل پرونده به کلاسه ۱۴۰۱۰۰۰۱۱۴ در اجرای ثبت مهریز 
تمامی ششــدانگ خانه به پلاک ثبتــی ۶۰۷ فرعی از ۴۶۶۹ بخش ۳۶ 
یزد درقبال مبلغ تعداد سیصد و سی عدد سکه کامل طلا بهار آزادی به 
طرح جدید موضوع مهریه بســتانکار‌، بازداشت گردیده است که پس از 
ابلاغ اجرائیه‌، ششدانگ خانه به پلاک ثبتی ۶۰۷ فرعی از ۴۶۶۹ بخش 
۳۶ یزد به نام آقای اسماعیل حسینی بهادرانی سابقه صدور سند مالکیت 
دارد مساحت ملک ششدانگ ۲۵۵ متر مربع می‌باشد حدود و مشخصات 
آن بدین شرح می‌باشد. شمالا: )دیوار اشتراکی( بطول )۶۰ / ۲۵( بیست و 
پنج متر و شصت سانتیمتر به شماره دویست و سی و چهار فرعی از چهار 
هزار و ششصد و شصت ونه اصلی شرقا: )دیوار اشتراکی ( بطول )۱۰/۰۰( 
ده متر به کوچه جنوبا: )دیوار اشتراکی ( بطول )۲۵/۴۰( )بیست و پنج 
متر و چهل سانتیمتر به شماره دویست وسی وشش فرعی از چهار هزار 
و ششــصد و شصت و نه اصلی غربا: )دیوار اشتراکی ( بطول )۰۰ / ۱۰( 
ده متر به شــماره دویست و پنجاه و دو فرعی از چهار هزار و ششصد و 
شــصت و نه اصلی به مساحت ۲۵۵ متر مربع واقع در مهریز- روستای 
بهادران- گلستان -۵- پلاک آب ۲۴۸۸۱۷ طبق گزارش کارشناس رسمی 

دادگستری شماره ۰۰۷۲/ ۱۴۰۴مورخ 
۰۳/۱۲/ ۱۴۰۳به شرح تصویر پیوست ملک‌، خانه مسکونی می‌باشد به 
مساحت ۲۵۵ متر مربع که ساختمان آن در یک طبقه همراه با پارگینک 
با اســکلت آجری و ســقف تیرچه بلوک با نمای آجر سفال بابندکشی 
ســیمان و درب و پنجره فلزی ساخته شده است مجموع عرصه واعيان 
ششدانگ به انضمام امتیازات آب و برق و گاز به مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰/ ۴۰۰ 
/ ۲۸ریال )بیست و هشــت میلیارد و چهارصد میلیون ریال( ارزیابی و 
قطعی گردیده اســت و در روز سه‌شنبه مورخ ۱۰/۰۹/ ۱۴۰۴از ساعت 
۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اســناد و املاک مهریز واقع در 
بلوار امام خمینی مهریز از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ 
۰۰۰ / ۰۰۰/ ۴۰۰ / ۲۸ریال )بیست وهشت میلیارد و چهارصد میلیون 
ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می‌شود. مزایده 
به قیمت پایه شروع و در قبال کلیه طلب و خسارت متعلقه‌، هزینه‌های 
اجرائــی و حق مزایده در مهریز اداره ثبت اســناد و املاک مهریز واحد 
اجرا از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشــنهادی فروخته خواهد شد. 
شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
توسط شــرکت‌کننده در مزایده به حساب سپرده ثبت اسناد به شماره 
حســاب IR ۲۷۰۱۰۰۰۰۴۰۷۲۰۱۳۲۰۷۸۳۵۴۷۹ و شناسه پرداخت 
۹۹۸۱۰۸۵۷۲۱۰۸۵۷۲۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۴ و حضــور خریــدار یا 
نماینده قانونی او در جلســه مزایده اســت. برنده مزایده مکلف است ما 
به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب 
صنــدوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظــرف مهلت مقرر، مانده 
فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش 
از درجــه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید می‌گردد. لازم به ذکر اســت 
پرداخت بدهی‌های مربوط به‌،آب‌، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشــعاب 
و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقداً وصول می‌گردد. ضمناً مورد مزایده بیمه نمی‌باشــد. و چنانچه روز 
مزایده تعطیل گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 
مکان مقرر برگزار خواهد شد.                 تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مهریز-   روح‌الله محمدی بهابادی

 یزدانی و آذرپیرا دو مدعی نامدار 
وزن 97 کیلوگرم کشتی آزاد

فراخوان مناقصه عمومی 
شرکت بتن‌البرز و سازه‌های 

پیش‌ساخته سبک
افزودنی‌های  تامین  منظور  به  دارد  نظر  در  این شرکت 
بتن )ابر روان‌کننده،‌ دوغاب میکرو سیلیس و قوام‌دهنده 
 بتن( مطابق مشخصات فنی مندرج در برگه استعلام، اقدام 

به برگزاری مناقصه عمومی نماید.
محل دریافت اسناد:

دانشگاه-  خیابان  فراهانی-  صفایی‌  خیابان  تهرانپارس- 
روبروی دانشگاه خواجه‌نصیر

مهلت ارسال استعلام: تا تاریخ 1404/09/30
تلفن هماهنگی 021-77117924

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
به‌طور فوق‌العاده نوبت اول

تاریخ انتشار: 1404/9/25
آگهی دعــوت مجمع عمومی عــادی به‌طور فوق العــاده نوبت اول 
شــرکت در حال تصفیه تعاونی مســکن نیایش عرش یاس به شماره 
ثبت 139550 و شناســه ملی 10101826079 راس ساعت 13 روز 
پنجشــنبه مــورخ 1404/10/11 در محل پروژه بــه آدرس: تهران- 
بزرگراه شهید محلاتی- خیابان شــهید میرهاشمی- جنب مجموعه 
ورزشی شهیدان پورزند برگزار می‌شود. از کلیه اعضاء دعوت می‌شود 
شــخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 

جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می‌رســاند که موجب ماده 19 آئین‌نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 1 رأی و هر شخص 
غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، 
می‌بایســت به همراه نماینده خود حداکثــر تا تاریخ 1404/10/6 در 
محل دفتر تعاونــی حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت تصفیه و ناظران
2- طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال 1403

هیئت تصفیه شرکت در حال تصفیه 
تعاونی مسکن نیایش عرش یاس

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتيازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

15925-1137426. سپاهان

15825-2146717. پرسپولیس

18324-31466215. چادرملو اردکان

18722-41357111. استقلال

181021-5135628. تراکتور

13120-61455412. خیبر خرم آباد

12020-71455412. گل گهر سیرجان

15018-81446415. فجر سپاسی

318-8-91346311. ملوان

515-8-101443713. آلومینیوم اراک

214-5-11142847. فولاد

414-11-121435615. پیکان

213-9-131327411.  ذوب آهن

813-10-141434718.  استقلال خوزستان

311-10-151318413. شمس آذر قزوین

118-8-161415819. مس رفسنجان

- نتیجه بازی دیشب فولاد با سپاهان در جدول فوق لحاظ نشده است.


